[image: image3.jpg]2 ¥ &% W%

台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函
公會地址：11070基隆路1段111號8F-1
公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司
發文日期：中華民國101年2月8日
發文字號：北市房仲鵬字第101030號

密等及解密條件或保密期限：
附件：地政局函(影本)
速別：
主旨：臺北市大安區國立師範大學周邊地區，刊登銷售廣告內容應與事實相符，不得違反都市計畫法、建築法、土地使用分區管制及臺北市土地使用分區附條件允許使用核准標準等相關規定，請 查照。
說明： 依臺北市政府地政局101年2月3日北市地權字第10130236800號函轉臺北市政府101年1月20日府授產業商字第10130279700號函送師大三里里民自救會座談會會議紀錄辦理(詳附件說明)。
正本：各會員公司
副本：臺北市政府地政局(備查)
[image: image4.jpg]

[image: image1.jpg]Rt = oy -

i N *

RAEER :

ELTHA KA &

Hexk t 110084 3LF 5 R E T ABIRAE GLE)

AMA 585 HE
11070 @iz ¢ (02)2728-7439
EhTRAEAER]IAIIIRSE] 43 : (02)2723-2568

o EFE4 :0a-0738@mail. taipei. gov. tw
& xp o BLTABAMTELE K
F¥ENe

Hxa#: PERBIIF2A38

X FIE LT 5%10130236800%%

ES R T

FERREA ST £

Fi

X5 AMAATAREBEFHALASE - FIBAF N HAKH
Z R4 N R B FT AN 0 FRH R T 0k~ 2 F x>
i%ﬁ%‘[£%&z%$i%ﬁm @Wﬁ#m#ﬁ%ﬁ
LT PR éwiﬁﬁﬁkﬁéﬁﬁx

WA

— RAFFL0141 A 208 Frde & ¥ F £101302797005% & %101
FIAIBAMAGAZEER ARG ARG THRLHEME -

gk T RERMENS BRFEAL )~ TBEA
BABATERBRT  BUAHERATARREARLZ
FREARR ... ... > TRATHAENEREZFHRER
TERREY  BRERATHES  dRCBLEABHETE -
ERERE LA R PITHN &k%?ﬁz&e&kkﬁiﬁ
EFEASREL  SEREBHERAR ARTREERE ... J
BRTE BB FEE— Lz B RFAE. ... () £
WAE R AR 1 - REFRMAZAEIAAT S E LMER
S ERIELT LIz Tk AAEEEABE > FEERM K
HBEZIRARAZ o ... ... | BARBAEEEEEIEAIE2] -
23~ 2645 R M 2RI E3A 198 &M F e 509100831235
FEFRHAERALT R RAAFZRFANMAL > EEH

#1A #2R

[image: image2.jpg]WHg=

BAH P LERANEALEEE > R LRy EAELH
MRz Re (WAL= —BRTEER  REk
SLEEEIE R ESAR A L2 B A kiR @A EAEL00-F
FARUNTE)  #HEL2eHAmBE R FIRZERYE
Z L AR RRERARFZXFRE R F o 5 BE LN
LEBERERFEHZAGHERS (ERRAE) » RELER
HEEFBAMA QR TR T -

EA GATAGHERSLLHERNENT SUTAGEHNCLBERNELE
BlA: ELTHER

ek R 55

#2R H2R